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ÉDITION 2025

Marché du terroirAnimationsPôle ÉlevageMesseMoiss Batt CrossGarden CrossRestauration sur place

Scannez-moi !

WWW.JEUNESAGRICULTEURSNPDC.COM

DEVENIR EXPOSANT & PARTENAIRE



20 hA

10 mois  

6 pôles

80 

100 

de manifestation

2 départements

L’équipe

Joe

de préparation

opa, elevage, vegetal, 

machinisme, animations, marché de 

producteurs

EXPOSANTS

bénévoles

23 & 24 
août

2013, Saint Sylvestre Cappel

2014,  Campigneulles les Petites

2015, Saint Saulve

2016, Réty

2017, Orchies

2018, Isbergues

2019, Deulémont 

2020, Fleurbaix

2021, Caëstre

2022, Pierremont

2023, Terres de Jim 2023

2024, Orchies
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Terre en Folie 2025
Fête de l’agriculture

Samedi
10h-03h
dimanche
10h-19h

2025, Campigneulles les Petites12

à Campigneulles
les Petites
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devenir Exposant

Terre en Folie, revient cette année à Campigneulles les Petites les 23 & 24 août 2025 ! 

Terre en Folie est la Fête de l’Agriculture : 
Cette journée permet aux Jeunes Agriculteurs Nord-Pas-de-Calais de 
•	 Faire découvrir le monde Agricole ; 
•	 Promouvoir nos produits du Terroir et notre savoir-faire ;
•	 Montrer le dynamisme de notre syndicat ; 
•	 Animer notre territoire.

C’est avec ambition et envie que les Jeunes Agriculteurs organisent cet événement à Campigneulles les 
Petites.

Soutenir les valeurs de l’événement 

Profiter d’un événement Inter-
départemental pour gagner en 

visibilité 

Promouvoir la belle région du Nord 
Pas de Calais et ses agricultures

Rencontrer, échanger avec vos clients 
et prospects

Communiquer sur votre structure, 
vos activités et services durant 

l’événement

Faire participer vos collaborateurs et 
leur faire vivre une expérience unique

6 raisons de devenir exposant lors de Terre en Folie 2025

Nouveau
té

Cette année l’équipe de Jeunes Agriculteurs de Montreuil a décidé de vous offrir deux jours d’événement !  
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Le plan

OPA

Anim
atio

ns

Res
tau

rat
ion

MAchinisme

MOISS BATT CROSS

GaRDEN CROSS

PRIV
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Réservation de votre espace
Une location comprend un espace nu et/ou une structure avec plancher (sauf indication contraire) et deux badges exposants 
valables les deux jours de l’événement. La réservation d’une surface NUE est obligatoire. Vous êtes libre d’installer ou non 
l’une de vos structures si vous en possédez une.  La location d’un espace sera définitive à réception de votre règlement. 
ATTENTION : Sans règlement  avant l’événement AUCUNE installation ne sera possible.

* Votre emplacement se présente sous forme d’espace nu au sol. Vous pourrez apporter votre propre structure ou nous en 
louer une (sous réserve de disponibilités). Nous souhaitons que nos exposants proposent des aliments de notre terroir.

VILLAGE PARTENAIRES - MACHINISME ET EXPOSANTS - PÔLES ÉLEVAGE ET VÉGÉTAL

MARCHÉ DE PRODUCTEURS

SURFACE

STRUCTURES

50m²

25m²

150m²

300m²

Barnum 3*3m AVEC  plancher

750m²

Surface 9m²  [3m de façade *3m de profondeur]

Structure 5*5m SANS plancher

Barnum 3*3m SANS  plancher

140€

200€

100€

100€

100€1,5kw 

Achat fût bière blonde 30 L

Location pompe à bière 2 becs

Achat fût bière rouge 20 L

3kw

Surface 18m²  [6m de façade *3m de profondeur]

TTC

PRIX

370€

250€

600€

850€

1 350€

350€

500€

750€

100€

160€

ÉLECTRICITÉ

BIÈRE

La commande de pompe à bière et fûts de bière se réalise exclusivement par nos soins. Vous ne pouvez pas passer par vos 
prestataires habituels ou prendre votre propre matériel. L’équipe de Terre en Folie  pourra être en mesure de vous sanctionner 
d’une amende forfaitaire de 2000€ HT en cas de non-respect de cette consigne.

6kw 

9kw 300€

180€

6€

20€Table - à l’unité

Chaise - à l’unité

MOBILIER

Structure 5*5m AVEC plancher 900€



7

T
e
r
r
e
 e

n
 F

o
l
ie
 2

0
2
5

Flashez ce QR CODE avec votre téléphone pour 

accéder directement au lien d’inscription.

Réservation Outils de communication

Au sein de l’événement agricole incontournable de 2025, boostez votre visibilité !
Sous réserve de disponibilités

Votre Logo

Lien direct vers votre site internet

Présentation de votre entreprise

Présentation de votre entreprise

Votre Logo 

Lien direct vers votre site internet

TTC
PRIX

300€

350€

400€

300€

350€

400€

Votre logo sur le plan distribué aux visiteurs 400€

COMMUNICATION
VISIBILITÉ SUR NOS RÉSEAUX SOCIAUX

VISIBILITÉ SUR LE SITE INTERNET

AFFICHAGE LORS DE L’ÉVÈNEMENT

CATALOGUE EXPOSANTS

Votre logo

2ème de couverture

1/2 page intérieure

3ème couverture

4ème de couverture

1 page intérieure

150€

1 000€

800€

1 500€

600€

500€

1/4 page intérieure 300€

Valable pour 1 post

La tarification est susceptible 
d’évoluer suivant la plage de 
diffusion et la récurrence voulue



NOUS CONTACTER

CONTACTS

Un événement porté par les Jeunes Agriculteurs Nord-Pas-De-Calais

Nos partenaires

Laurine BASCHET et Manon DEFRANCQ

Animatrices Communication & Événementiel

jeunesagriculteurs.npdc@gmail.com

06 84 61 04 90

Mathieu WILLEMETZ

Co-Président du Comité d’organisation

06 43 24 53 84

Terre En Folie @jeunesagriculteursnpdc janordpdc@JANPdC@janpdc
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NOS RÉSEAUX SOCIAUX

Matthieu PRUVOST

Président Adjoint du Comité d’organisation

06 86 78 02 93


